CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 031/2013-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa. requerer seja enviado ofício ao
Executivo Municipal, solicitando cópia da ficha financeira da servidora
municipal Evelize Marques de Souza Carvalho, referente ao exercício de
2012, bem como janeiro e fevereiro de 2013, com o intuito de fiscalizar se
os pagamentos de seus vencimentos foram corretamente realizados, uma
vez que a mesma foi agraciada com o fornecimento de óculos pela
assistência social.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 08 (oito) dias do mês de
março de dois mil e treze.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador